
PAGE 1 OF 6� 0421 PH-3784

π  H-3784
16" EVAPORATIVE 
COOLER

1-800-295-5510
uline.com

1

4 5

24

22 31

10

15

9
29

18

12

13

2
26

11

2825

6 7
30

2820

19

17

27
3

8

14
21

16
6

23

Para Español, vea páginas 3-4.
Pour le français, consulter les pages 5-6.



PAGE 2 OF 6� 0421 PH-3784

π  H-3784
16" EVAPORATIVE 
COOLER

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Caster Base Assembly 1 ----------- BASE-JS/VT

2 Spray Bar Bonnet 1 ----------- BONNET-03

3 3-Speed Electrical Box 1 H-3784-03 BOX-UL-01

4 4" Heavy Duty Non-Locking Caster 2 ----------- CASTERS-HD-4

5 4" Heavy Duty Locking Caster 2 ----------- CASTERS-HD-4L

6 1/2" Wire Spring Clamp 3 ----------- CLAMP-01

7 Control Valve Mounting Bracket 1 ----------- CTRL-VLV-BRKT-1

8 3-Speed Switch Harness 1 H-3784-08 CTRL-3SPD-02

9 1/4" NPT Plug 1 H-3784-09 DRAIN-PLUG-01

10 16" VT Fan Blade 1 H-3784-10 FAN-ASSM-15

11 Front Flap 1 ----------- FLAP-16-01

12 2" Threaded Filler Cap Ring 1 H-3784-RING JS-ACC-01

13 2" Threaded Filler Cap 1 H-3784-FCAP JS-ACC-02

14 Fan Guard Screen 1 ----------- MESH-PAC-05

15 16" HD, FC, VT 3-Speed Motor 1 H-3784-MOTOR MOTOR-012-04E

16 10' Power Cord with Strain Relief Nut and Washer 1 ----------- POWERCORD-03

17 16" Replacement Pad 3 H-3785 PAD6024/G

18 90° Fitting for Sight Tube 2 ----------- POLY-FTG-06

19 Pump Assembly 1 H-3784-PUMP PUMP-0140-1

20 JS/VS Pump Bracket 1 ----------- PUMP-ACC-17

21 12-14 Black Tek Screw 8 ----------- S-006

22 5/16-18 x 3/4" Truss Head Screw 2 ----------- S-007

23 10-24 x 3/4" Truss Head Screw 3 ----------- S-009

24 5/16-18 x 1½" Truss Head Screw 2 ----------- S-017

25 Spray Bar 1 ----------- SPRAY-07

26 Clamp Fastener for Spray Bar 3 ----------- SPRAY-ACC-04

27 3-Speed Switch Cover Plate 1 H-3784-27 SPLR0003

28 Soft Plastic Tube 1 ----------- TUBE-01

29 Sight Tube 1 ----------- TUBE-03

30 Pump to Spraybar Control Valve 1 ----------- VALVE-01

31 Venturi for 16" Fan 1 H-3784-31 VENT16-INJ-01



PAGE 3 OF 6� 0421 PH-3784

π  H-3784 800-295-5510
uline.mxENFRIADOR 

EVAPORATIVO – 16"

1

4 5

24

22 31

10

15

9
29

18

12

13

2
26

11

2825

6 7
30

2820

19

17

27
3

8

14
21

16
6

23



PAGE 4 OF 6� 0421 PH-3784

π  H-3784 800-295-5510
uline.mxENFRIADOR 

EVAPORATIVO – 16"

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Ensamble de la Base de las Ruedas 1 ----------- BASE-JS/VT

2 Cubierta de la Barra Rociadora 1 ----------- BONNET-03

3 Caja Eléctrica de 3 Velocidades 1 H-3784-03 BOX-UL-01

4 Ruedas Sin Freno de Uso Pesado de 4" 2 ----------- CASTERS-HD-4

5 Ruedas Con Freno de Uso Pesado de 4" 2 ----------- CASTERS-HD-4L

6 Abrazadera de Resorte de Alambre de 1/2" 3 ----------- CLAMP-01

7 Soporte de Montaje de la Válvula de 
Control 1 ----------- CTRL-VLV-BRKT-1

8 Arnés del Interruptor de 3 Velocidades 1 H-3784-08 CTRL-3SPD-02

9 Enchufe NPT de 1/4" 1 H-3784-09 DRAIN-PLUG-01

10 Aspa para Ventilador VT de 16" 1 H-3784-10 FAN-ASSM-15

11 Solapa Frontal 1 ----------- FLAP-16-01

12 Anillo para Tapa de Relleno Roscada de 2" 1 H-3784-RING JS-ACC-01

13 Tapa de Relleno Roscada de 2" 1 H-3784-FCAP JS-ACC-02

14 Rejillas de Protección de Ventilador 1 ----------- MESH-PAC-05

15 Motor de 3 Velocidades HD, FC, VT de 16" 1 H-3784-MOTOR MOTOR-012-04E

16 Cable eléctrico de 10' con Tuerca de Alivio 
de Tensión y Rondana 1 ----------- POWERCORD-03

17 Lámina de Repuesto de 16" 3 H-3785 PAD6024/G

18 Conector de 90° para Tubo de Mira 2 ----------- POLY-FTG-06

19 Ensamble de la Bomba 1 H-3784-PUMP PUMP-0140-1

20 Soporte para Bomba JS/VS 1 ----------- PUMP-ACC-17

21 Tornillo Tek Negro 12-14 8 ----------- S-006

22 Tornillo de Cabeza Segmentada de                
5/16-18 x 3/4" 2 ----------- S-007

23 Tornillo de Cabeza Segmentada de  
10-24 x 3/4" 3 ----------- S-009

24 Tornillo de Cabeza Segmentada de              
5/16-18 x 1½" 2 ----------- S-017

25 Barra Rociadora 1 ----------- SPRAY-07

26 Cincho de Abrazadera para Barra 
Rociadora 3 ----------- SPRAY-ACC-04

27 Placa de Cubierta del Interruptor de 3 
Velocidades 1 H-3784-27 SPLR0003

28 Tubo de Plástico Suave 1 ----------- TUBE-01

29 Tubo de Mira 1 ----------- TUBE-03

30 Válvula de Control de la Bomba a la Barra 
Rociadora 1 ----------- VALVE-01

31 Ventanilla para Ventilador de 16” 1 H-3784-31 VENT16-INJ-01



PAGE 5 OF 6� 0421 PH-3784

π  H-3784 1-800-295-5510
uline.caREFROIDISSEUR 

PAR ÉVAPORATION 
DE 40,6 cm (16 PO)

1

4 5

24

22 31

10

15

9
29

18

12

13

2
26

11

2825

6 7
30

2820

19

17

27
3

8

14
21

16
6

23



PAGE 6 OF 6� 0421 PH-3784

π  H-3784 1-800-295-5510
uline.caREFROIDISSEUR 

PAR ÉVAPORATION 
DE 40,6 cm (16 PO)

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Ensemble du socle roulant 1 ----------- BASE-JS/VT

2 Capot du tube de rejet 1 ----------- BONNET-03

3 Boîte électrique à trois vitesses 1 H-3784-03 BOX-UL-01

4 Roulette robuste non verrouillable de 10,2 cm (4 po) 2 ----------- CASTERS-HD-4

5 Roulette robuste verrouillable de 10,2 cm (4 po) 2 ----------- CASTERS-HD-4L

6 Attache à ressort pour fil de 1/2 po 3 ----------- CLAMP-01

7 Support de fixation pour soupape de commande 1 ----------- CTRL-VLV-BRKT-1

8 Faisceau de commutateur à 3 vitesses 1 H-3784-08 CTRL-3SPD-02

9 Connecteur NPT de 1/4 po 1 H-3784-09 DRAIN-PLUG-01

10 Pales de ventilateur VT de 40,6 cm (16 po) 1 H-3784-10 FAN-ASSM-15

11 Rabat avant 1 ----------- FLAP-16-01

12 Anneau de 2 po pour capuchon de remplissage 
fileté 1 H-3784-RING JS-ACC-01

13 Capuchon de remplissage fileté de 2 po 1 H-3784-FCAP JS-ACC-02

14 Écran de protection du ventilateur 1 ----------- MESH-PAC-05

15 Moteur à trois vitesses HD, FC, VT de 40,6 cm (16 po) 1 H-3784-MOTOR MOTOR-012-04E

16 Cordon d'alimentation de 3 m (10 pi) avec écrou et 
rondelle de serre-câble 1 ----------- POWERCORD-03

17 Tampon de remplacement de 40,6 cm (16 po) 3 H-3785 PAD6024/G

18 Raccord de 90° pour tube de visée 2 ----------- POLY-FTG-06

19 Ensemble de la pompe 1 H-3784-PUMP PUMP-0140-1

20 Support de pompe JS/VS 1 ----------- PUMP-ACC-17

21 Vis Tek noire 12-14 8 ----------- S-006

22 Vis à tête bombée de 5/16-18 x 3/4 po 2 ----------- S-007

23 Vis à tête bombée de 10-24 x 3/4 po 3 ----------- S-009

24 Vis à tête bombée de 5/16-18 x 1 ½ po 2 ----------- S-017

25 Tube de pulvérisation 1 ----------- SPRAY-07

26 Attache pour tube de pulvérisation 3 ----------- SPRAY-ACC-04

27 Plaque de finition pour commutateur à 3 vitesses 1 H-3784-27 SPLR0003

28 Tube en plastique souple 1 ----------- TUBE-01

29 Tube de visée 1 ----------- TUBE-03

30 Soupape de commande liant la pompe au tube de 
pulvérisation 1 ----------- VALVE-01

31 Pavillon d'aspiration pour ventilateur de 40,6 cm  
(16 po) 1 H-3784-31 VENT16-INJ-01


